
Stundenpläne KG – 9. Kl. 
Schulhaus Lauperswil - Schuljahr 2021 / 2022 
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DM DM RL

DMAlle Kinder

Schulhaus: LauperswilStundenplan

KG 1 Klassenlehrperson: Deborah Megert

DM DMÄltere Kinder Alle KinderAlle Kinder Ältere Kinder
Alle Kinder 

(Sport)

Schuljahr: 21/22 Schülerzahlen: 14

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

Zeit

08.15

11.50

13.30

15.05

Schuljahr: 21/22 Schülerzahlen: 14

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

Schulhaus: LauperswilStundenplan

KG 2 Klassenlehrperson: Marlies Hofer

MH MHÄltere Kinder Alle KinderAlle Kinder Ältere Kinder Alle KinderMH MH MH

MHAlle Kinder



 

 

 

1 2 1 2 1 2 1 2 1 2

07.30 MGS MGS

08.15 LaS LaS

08.20 MATH TTG

09.05 LaS CL

09.10 DEU TTG
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17.00

Zeit
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag

Stundenplan

1.+2. Klasse Klassenlehrperson: Larissa Scheidegger Schülerzahlen: 26 Schuljahr: 21/22

Schulhaus: Lauperswil 
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Stundenplan

3.+4. Klasse Klassenlehrperson: Romina Reber Schülerzahlen: 19 Schuljahr: 21/22

Schulhaus: Lauperswil

Freitag
Zeit

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag



 

 

 

5 6 5 6 5 6 5 6 5 6

07.30 TTG TTG DEU

08.15 MK TS TS

08.20 TTG TTG ENGL FRANZ

09.05 MK TS CS MN

09.10 TTG TTG FRANZ ENGL

09.55 MK TS MN CS

10.15

11.00

11.05

11.50

13.30

14.15

14.20 MI MI*

15.05

15.25 MI* DEU

16.10 TS TS

16.15

17.00

Zeit
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag

Stundenplan

5.+6. Klasse Klassenlehrperson: Thomas Studer Schülerzahlen: 17 Schuljahr: 21/22

Schulhaus: Lauperswil

Freitag

TS

* 1. Semester
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3+4 5+6 3+4 5+6 3+4 5+6 3+4 5+6 3+4 5+6

07.30 SPORT SPORT

08.15 TS CL

08.20 MUSIK MUSIK

09.05 RR RS

09.10 FRANZ ENGL MUSIK MUSIK

09.55 KE CS RR RS

10.15 SPORT BG

11.00 CL TS

11.05 SPORT BG

11.50 CL TS

13.30 ENGL BG SPORT

14.15 CS CL TS

14.20 MI* BG SPORT

15.05 TS CL TS

15.25 MI*

16.10 TS

16.15

17.00

Zeit
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

Stundenplan

KbF 3.-6. Klasse Klassenlehrperson: Sabine Haehlen Schülerzahlen: 6 Schuljahr: 21/22

Schulhaus: Lauperswil
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07.30
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09.55

10.15 NMG WAH NMG

11.00 DG NS DG

11.05 NMG WAH NMG

11.50 DG NS DG

13.30 WAH WAH

14.15 NS NS

14.20 NMG DEU NMG WAH

15.05 DG NS DG NS

15.25

16.10

16.15 MI MI

17.00 NS NS

Mittwoch Donnerstag
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Stundenplan

7.-9. Klasse Klassenlehrperson: Sommer Nicole Schülerzahlen: 15 Schuljahr: 21/22

Schulhaus: Lauperswil

Freitag
Zeit
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